Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO : COT 20670-46

IBGC Doc 8345

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20670-46 IBGC DOC 8345, cujo objeto é a Aquisição Mensal de Materiais

Médicos, para atender a demanda do Hospital Estadual de Jaraguá – HEJA em

favor das empresas vencedoras  MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES– 18.117.137/0001-96, MEDICOR PRODUTOS

HOSPITALARES – 72.568.587/0001-40, NOVO BRAZIL – 28.248.082/0001-

07, CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR – 07.847.837/0001-10, DIMASTER

COM DE PROD HOSPITALARES 02.520.829/0001-40, BF DE ANDRADE

HOSPITALAR – 36.979.350/0001-99, CENTRO OESTE DIST DE PROD

HOSP EIRELI – 02.683.235/0001-50 , com valor global de R$ 29.286,00 (vinte

nove mil, duzentos e oitenta e seis reais) considerando o critério de

julgamento estabelecidos.

Goiânia, 05 de janeiro de 2023.

Atenciosamente

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

________________________________________

Allisson Valadão
Analista de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Allisson Valadão

de Paula Nunes

Assinado de forma digital

por Allisson Valadão de

Paula Nunes